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ACTA DE ACTA DE APERTURA Y ADMISION DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
LP-SM-4-024-EPSEL S.A.-1 “CONTRATACION DE LA EJECUCION DEL PRIMER
PAQUETE DE LA IOARR DE EMERGENCIA: “REPARACION DE RED DE
ALCANTARILLADO; EN EL(L.A) LOCALIDADES DE CHICLAYO, JOSE LEONARDO ORTIZ
Y LA VICTORIA, DISTRITOQ DE CHICLAYO, PROVINCIA DE CHICLAYO, DEPARTAMENTO
DE LAMBAYEQUE” - CUI 2592152

En la ciudad de Chiclayo, a los cinco (05) dias del mes de diciembre del 2024, siendo las 08:00
horas, el comité designado mediante Resolucién de Gerencia General N°284-2024-EPSEL SA-GG
de fecha 17.09.2024, se reunid con la finalidad de realizar la etapa de Admision de Ofertas al
Procedimiento de Seleccién LP-SM-4-024-EPSEL S.A-1 “CONTRATACION DE LA EJECUCION
DEL PRIMER PAQUETE DE LA IOARR DE EMERGENCIA: “REPARACION DE RED DE
ALCANTARILLADO; EN EL({LA) LOCALIDADES DE CHICLAYO, JOSE LEONARDO ORTIZ
Y LA VICTORIA, DISTRITO DE CHICLAYO, PROVINCIA DE CHICLAYO, DEPARTAMENTO
DE LAMBAYEQUE” - CUI 2592152.

El comité estuvo conformado por los siguientes miembros:

Presidente EDUARDO GRIMALDO DIAZ ORBEGOSO [ Titular [ x

Miembro 1 ING. IVAN ENRIQUE CHAVEZ ALVITEZ ‘ Titular ‘ X ‘
N | ! |

Miembro 2 ING. DIEGO MARCELO RIVAS HENCKELL Titular L x ‘

1.- ANTECEDENTES:

1. Que, mediante Resolucion de Gerencia de Administracion ¥ Finanzas N°179-2024-EPSEL S.A
IGGIGAF, de fecha 13.09.2024, se aprobé el Expediente de Contratacién del procedimiento de
seleccion incluido en el PAC 2024 LP-SM-4-024-EPSEL S.A-1 “CONTRATACION DE LA
EJECUCION DEL PRIMER PAQUETE DE LA IOARR DE EMERGENCIA: “REPARACION DE
RED DE ALCANTARILLADO; EN EL(LA) LOCALIDADES DE CHICLAYO, JOSE LEONARDO
ORTIZ Y LA VICTORIA, DISTRITO DE CHICLAYO, PROVINCIA DE CHICLAYO,
DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE® - CU! 2592152, con un valor referencial de S/
7,944 292 86, .

2. Que, mediante Resolucion de Gerencia General N°284-2024-EPSEL SA/GG, de fecha
17.09.2024, se designé el Comitée de Seleccion que se encargara del desarrollo del
Procedimiento de Seleccion LP-SM-4-024-EPSEL S.A.-1.

3. Que, mediante Resoiucion de Administracién y Finanzas N° 185-2024-EPSEL S.A/GGIGAF, de
fecha 25.09.2024, se aprob6 las Bases Administrativas para el procedimiento de seleccion de
LP-SM-4-024-EPSEL S.A.-1.

4. Es preciso indicar que, debido a la recarga laboral de los miembros del Comité, no fue posible
llevar a cabo las etapas establecida en la convocatoria.

2.-PARTICIPANTES REGISTRADOS
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Acto seguido, de acuerdo al cronograma, procede a verificar en el sistema SEACE el registro de
participante en el presente procedimiento de seleccién, siendo los siguientes:

Nro. | Tipo RUC/Cadigo Nombre o Razon Social ' Fecha de | Estado
proveedor registro en el
L procedimiento |
1 Proveedor 20110614609 | SIGMA SA CONTRATISTAS 2024-10-30 Valido
con RUC GENERALES 10:30:37.0 '
2 Proveedor 20136318323 SERVICIOS TECNICOS 2024-11-09 |  Vilido
con RUC COMERCIALES SA 14:08:06.0
3 Proveedor 20145769249 CONSORCIO 2024-12-01 Vaélido
con RUC NACIONAL 21:23:15.0
CONTRATISTAS
GENERALES SAC. D, -
4 Proveedor 20205328662 SAN AGUSTINE.ILR.L 2024-10-09 Vélido
con RUC CONTRATISTAS . 14:54:09.0
GENERALES | |
5 Proveedor 20261295246 FM CONTRATISTAS 2024-12-01 | Valido
con RUC GENERALES S.R.L. 23:37:49.0
6 Proveedor 20268887785 CVJ CONTRATISTAS 2024-10-03 Valido
con RUC GENERALES S.R.L. 14:40:31.0
7 Proveedor 20270971891 B & B INGENIEROS 2024-10-01 Valido |
con RUC S.RLTDA 17:20:10.0
8 Proveedor 20274419637 J.C.A. CONTRATISTAS 2024-09-30 Valido
con RUC GENERALES S.R.LTDA., 08:37:20.0 .
9 Proveedor 20365809179 EL HORIZONTE S.R.L. 2024-09-27 Valido
con RUC 08:12:34.0
10 Proveedor 20399273146 BERAKA 0915 2024-11-10 Valido
con RUC SOCIEDAD ANONIMA 09:39:26.0
CERRADA ) I
11 Proveedor 20443107593 AMC INGENIEROS | 2024-09-27 Vélido_‘
con RUC S.R.LTDA, i 08:37:02.0
12 Proveedor 20445671135 CONSTRUCTQORA Y 2024-10-28 Valido
con RUC SERVICIOS 15:31:31.0
GENERALES CHAVISAN
E.i.R.L. ) ] ]
13 Proveedor 20477433384 FORTALEZA MAM ‘ 2024-10-15 Valido
con RUC CONTRATISTAS S.AC. | 10:10:31.0 -
14 Proveedor 20479780847 C&R CONTRATISTAS | 2024-10-17 Valido
con RUC GENERALES S RL. | 15:19:38.0
15 Proveedor 20481547513 CAVALD! SAC T 2024-09-27 Valido
con RUC CONTRATISTAS ' 00:09:20.0
GENERALES | -
16 Proveedor 20481605481 INGENIEROS ‘ 2024-09-27 Valido
con RUC CONTRATISTAS DE 16:10:58.0
PAVIMENTOS SAC l -
17 Proveedor 20487357031 R&M : 2024-09-30 Valido
con RUC BIOCONSTRUCCIONES | 17:40:45.0
SAC. | ]
18 Proveedor 20487650766 LIXANT S.R.L. ! 2024-10-20 Valido
con RUC CONSULTORES Y ' 10:28:39.0
CONTRATISTAS | ]
X W P 0L S
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[ GENERALES l
19 Proveedor 20487698882 CONSTRUCTORA 2024-10-14 Valido |
con RUC VALLE GRANDE SR.L. 17:11:29.0
20 Proveedor 20487913791 TECHQUK S.A.C. 2024-10-31 Valido |
con RUC | 07:09:12.0
21 Proveedor 20488071603 KIBE 2024-10-14 Valido
con RUC CONSTRUCCIONES 09:25:12.0
I | GENERALES SAC B
22 Proveedor 20489466741 INVERSIONES HILARIO 2024-09-27 Valido
con RUC SAC. ' 17:07:05.0
23 Proveedor 20491656761 FEDECO 2024-10-13 Valido
. conRUC CONTRATISTAS 07:45:28.0
GENERALES
SOCIEDAD ANONIMA
S - ) CERRADA _ - )
24 Proveedor 20491809346 - CORPORACION DWAR 2024-10-11 Valido
con RUC S.AC 00:49:50.0
25 Proveedor 20496177046 CONSTRUCCIONES HL 2024-10-28 Valido
con RUC E.LR.L 23:07:04.0
26 Proveedor 20504320686 CONSORCIO 2024-10-09 Valido
' conRUC PARAMONGA S.A. 00:57:36.0
27 Proveedor 20506003351 MEJESA SR.L. 2024-09-27 Valido
con RUC ‘ 09:21:19.0
28 Proveedor 20508349301 CORPORACION JARAY | 2024-11-30 Valido
| conRUC CHAVEZ SOCIEDAD 07:45:56.0
L R | ANONIMACERRADA | |
' 29 ‘Proveedor 20511317038 JAGUI S AC. 2024-11-29 Valido
con RUC 08:50:30.0 ‘
30 Proveedor 20517623394 CORPORACION XIANY 2024-10-17 Valido
' con RUC SOCIEDAD ANONIMA 16:23:19.0 |
N ~ CERRADA -
31 " Proveedor | 20521403587 CORPORACION 2024-10-07 Valido
con RUC SERCON S.AC. 04:01:34.0
32 Proveedor 20527760071 ANKA E.L.R.L 2024-11-10 Valido
con RUC 16:10:47.0
33|  Proveedor 20529467606 CORPORACION 2024-11-06 Valido |
con RUC VILLANUEVA 00:00:35.0
] | o CABALLERO S A. )
34 | Proveedor 20529966351 KR CONSTRUCCIONES 2024-10-03 Valido
con RUC Y SERVICIOS 13:43:12.0
| | GENERALES EMPRESA |
! \ INDIVIDUAL DE
| RESPONSABILIDAD
A U | o 1 LIMITADA I I
35 ’ Proveedor | 20533943706 CORPORACION 2024-10-10 Valido
con RUC INTERNACIONAL RIO 08:30:03.0
|- o | AMAZONASSRL. -
36 Proveedor 20534171910 | CONSORCIO CORAMI 2024-10-25 Valido
‘ con RUC E.LR.L. 19:43:44.0
. 37|  Proveedor 20539979885 HISAC CONTRATISTAS 2024-11-28 Valido
.| conRUC | SRL 11:45:150 |
//l )
a7 M/
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38 Proveedor 20556625761 CORPORACION 2024-10-19 Valido |
con RUC CUPHER SAC 10:51:31.0
39 Proveedor 20561397881 CIRO MORI 2024-11-22 Valido
con RUC INGENIERQOS S.A.C 19:12:53.0
40 Proveedor 20600764242 CONSTRUCTORA CVR 2024-10-04 Valido
! con RUC EMPRESA INDIVIDUAL 10:34:08.0
DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA -
CONSTRUCTORA CVR
- | L ELRRL |
41 Proveedor | 20601310733 | KATERIN 2024-10-14 Valido
conh RUC | CONSTRUCCIONES 23:00:19.0
| : _ SRL _
42 Proveedor 20601642604 GRUPQO EMPRESARIAL 2024-09-29 Valido
con RUC ‘ ORSU HNOS 11:18:42.0
, NEGOCIOS
' CONSTRUCCIONES &
- - _ SERVICIOS S.A.C. I
43 Proveedor 20602267491 INGECOL SUCURSAL 2024-10-01 Valido
| conRUC | | DE PERU ll 10:25:40.0
44 Proveedor 20603025301 VALUVA GRUPO - 2024-10-22 Vilido
con RUC EMPRESARIAL 20:37:08.0
SOCIEDAD ANONIMA
l - CERRADA - -
45|  Proveedor 20603089236 GAROTH GRUPO 2024-10-02 Valido
i con RUC EMPRESARIAL 14:06:19.0
SOCIEDAD ANONIMA
. f CERRADA
46 Proveedor 20603387105 ZIMA INGENIEROS 2024-10-11 Valido
con RUC CONTRATISTAS 14:45:57.0
GENERALES
SOCIEDAD ANONIMA
1 o ) | CERRADA ]
47 Proveedor 20603425104 | TECNICAS DE 2024-10-14 Valido
con RUC | INGENIERIA Y 11:44:23.0 |
CONTRATOS S AC. -
B I TEINGECON SAC. |
48 Proveedor 20603967055 DORDEAN S.R.L. 2024-11-21 Valido
con RUC - ‘ ) | 17:28:03.0
49 Proveedor 20604833681 JSG CONSTRUCTORES ‘ 2024-11-27 Vélido
| conRUC | B “SAC. i 12:41:130 | ‘
50 Proveedor | 20607488003 GRUPO EMPRESARIAL | 2024-09-29 Viélido
con RUC ORFA NEGOCIOS ' 11:20:25.0
CONSTRUCCIONES &
; |  SERVICIOS S.AC. ] B
51 Proveedor 20607830101 | ZODAPE INMOBILIARIA 2024-10-17 Valido
' conRUC & CONSTRUCCION 13:37:46.0
S.AC.
52 |  Proveedor 20608231685 CRG INGENIEROS 2024-11-07 Valido
. con RUC | E.IR.L. 12:13:27.0 1
53 Proveedor 20610885307 INCORP 2024-10-14 Valido
con RUC CONSTRUCTION 22:02:49.0
l _' ‘ GROUP S.A.C. .
/"" -
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Proveedor 20612452181 GRUPO QR INGENIERIA 2024-10-28 No
con RUC Y ARQUITECTURA 13:34:43.0 vaiido
EIR.L

3.-PRESENTACION DE PROPUESTAS

Posteriormente, se procede a verificar el registro de ofertas de los participantes a través del
sistema SEACE.

A continuacion, se detalla;

En seguida, se continla verificando la formalidad de presentacion de las ofertas, tal como lo
sefiala el numeral 1.6 de la seccién general de las bases y conforme a lo estabiecido en el

articulo 58 y en el articulo 90 del Regiamento del Reglamento.

A continuacion, se detalla:

Nro. ;;’;3 2 dor RUC/Cadigo | Nombre o Razén Soctal Przgg:?agrén
1 | RUC | 20506003351 | MEJESAS.RL. 02.12.2024 |
i 2 RUC 02.12.2024

| 20481605491
CONSORCIO SANEAMIENTO LAMBAYEQUE

3 RUC 20487357031 | R & M BIOCONSTRUCCIONES S.A.C. 02.12.2024

4 RUC 20602267491 | INGECOL SUCURSAL DE PERU 02.12.2024

5 RUC 20268887785 | CVJ CONTRATISTAS GENERALES S.R.L. 02.12.2024

6 RUC 20491656761 | FEDECO CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD 02.12.2024

| 1 ANONIMA CERRADA .
|7 | RUC | 20488071603 | CONSORCIO CONSTRUCTOR LAMBAYEQUE 02122024
8 RUC | CONSORCIO PRIMAVERA 02.12.2024 |
| 20477433384 | R B
g | RUC 20517623394 | CORPORACION XIANY SOCIEDAD ANONIMA 02.12.2024 |
B R CERRADA B

10 | RUC | 20534171910 | CONSORCIO CORAMI E.I.R.L. - 02.12.2024

11 RUC 20539979885 | CONSORCIO SANEAMIENTO EPSEL 02.12.2024

12 | RUC 20511317038 | CONSORCIO EL PORVENIR 02.12.2024
13 | RUC 20508349301 | CONSORCIO FORTALEZA | 02122024

14 RUC CONSORCIO NACIONAL CONTRATISTAS 02.12.2024
|| 20145769299 | GENERALES SAC. ] ) ]

W

Tipo . 5 e 5
Nro. proveedor RUC/Cédigo | Nombre o Razon Social Observacion
1 | RUC | 20506003351 | MEJESA SR.L. B Ninguna
2 RUC Ninguna
20481605491
CONSORCIO SANEAMIENTO LAMBAYEQUE
RUC 20487357031 | R & M BIOCONSTRUCCIONES SAC. Ninguna
~ RUC | 20602267491 | INGECOL SUCURSAL DE PERU Ninguna
RUC | 20268887785 | CVJ CONTRATISTAS GENERALES S.R.L. Ninguna
RUC 20491656761 | FEDECO CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD Ninguna
" ANONIMA CERRADA B
5
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RUC 20488071603 | CONSORCIO C CONSTRUCTOR LAMBAYEQUE - Ninguna
RUC CONSORCIO PRIMAVERA Ninguna

| 20477433384 B

9 RUC 20517623394 | CORPORACION  XIANY  SOCIEDAD ANONIMA Ninguna

i [ i CERRADA _ |
| 10 RUC | 20534171910 | CONSORCIO CORAMI E.I.R L. | Ninguna
1 RUC 20539979885 | CONSORCIO SANEAMIENTO EPSEL . Ninguna
12 RUC | 20511317038 | CONSORCIO EL PORVENIR ~Ninguna
13 |  RUC | 20508349301 | CONSORCIO FORTALEZA | Ninguna
14 RUC CONSORCIO NACIONAL CONTRATISTAS Ninguna
| __|__2°14’i?6_9_2ﬂ_ GENERALES SAC. B B

Se procede a imprimir las catorce (14) propuestas presentadas al procedimiento de seleccidn
LP-S5M-4-024-EPSEL S.A.-1 “CONTRATACION DE LA EJECUCION DEL PRIMER PAQUETE
DE LA IOARR DE EMERGENCIA: “REPARACION DE RED DE ALCANTARILLADO; EN EL(LA)
LOCALIDADES DE CHICLAYO, JOSE LEONARDO ORTIZ Y LA VICTORIA, DISTRITO DE
CHICLAYO, PROVINCIA DE CHICLAYO, DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE" - CUl
2592152,

Posteriormente el comité acuerda:

Postergar la etapa de admisién de las propuestas para el dia 11.12.2024, a horas 08:00 horas,
debido a la cantidad de propuestas a imprimir y al feriado calendario.

Acto seguido se dio por culminada la presente sesion, en la ciudad de Chiclayo a las 16:30 horas
del mismo dia, firmando los intervinientes en sefial de conformidad.

O
{;‘-/ <

/4 g' PRESHENTE
ING EDUARDO GRIMALDO DIAZ ORBEGOSO
Presidente

ING. DIEGO MARCELO RIVAS HENCKELL.
Miembro
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ACTA DE ACTA DE APERTURA Y ADMISION DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION

LP-SM-4-024-EPSEL $.A.-1 “CONTRATACION DE LA EJECUCION DEL PRIMER

PAQUETE DE LA IOARR DE EMERGENCIA: “REPARACION DE RED DE

ALCANTARILLADO; EN EL(LA) LOCALIDADES DE CHICLAYO, JOSE LEONARDO ORTIZ
Y LA VICTORIA, DISTRITO DE CHICLAYO, PROVINCIA DE CHICLAYO, DEPARTAMENTO
DE LAMBAYEQUE” - CU| 2592152,

En la ciudad de Chiclayo, a los once (11) dias del mes de diciembre del 2024, siendo jas 08:00
horas, el comité desighado mediante Resolucion de Gerencia General N°284-2024-EPSEL SA-GG
de fecha 17.09.2024, se reunié con la finalidad de realizar la etapa de Admision de Ofertas al
Procedimiento de Selecciéon LP-SM-4-024-EPSEL S.A.-1 “CONTRATACION DE LA EJECUCION
DEL PRIMER PAQUETE DE LA I0ARR DE EMERGENCIA: “REPARACION DE RED DE

ALCANTARILLADO; EN EL{LA) LOCALIDADES DE CHICLAYQ, JOSE LEONARDO ORTIZ

Y LA VICTORIA, DISTRITO DE CHICLAYO, PROVINCIA DE CHICLAYO, DEPARTAMENTO

DE LAMBAYEQUE” - CUI 2592152.

A continuacion, corresponde revisar la documentacion presentada a fin de determinar la ADMISION DE

LAS PROPUESTAS.

K

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA

OFERTA

a.} Declaracion jurada de datos del postor. {Anexo N° |

'b.) Documento que acredite la representacion de |
quien suscribe la oferta.

natural,
corresponda.

En caso de persona juridica, copia del certificado de
vigencia de poder del representante legal, apoderado
o mandataric designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento
nacional de identidad o documento analoge, o del
certificado de vigencia de poder otorgado por persona |
apoderado © mandatario,

segun

|
| En el caso de consorcios, este documento debe ser |

presentado por cada uno de los integrantes del

CONSOrcic que suscriba la promesa de consorgio,

segln corresponda.

| ¢.) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del
articulo 52 del Reglamento. (Anexo N°® 2)

d.)

Declaracion  jurada

de

cumplimiento  del

Expediente Técnico. (Anexo N° 3)

{1

i

U

Postor = ‘{
MEJESA S.R.L. '
CUMPLE/NO
CURENE | FOLIOS
| |
CUMPLE 2-4
|
i
‘ .
CUMPLE ‘ 5.8
|
|
|
|
i
CUMPLE 9-10 |
CUMPLE 11-12
] - 7
N eyl
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Postor <‘|
DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA MEJESA S.R.L.
OFERTA T —_—
CUNPLE/NO FOLIOS
CUMPLE l |
e.) Declaracion jurada de plazo de ejecucion de obra, _ ‘ ]
(Anexo N° 4). CUMPLE 13-14 ‘
| |
f.) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ﬁ— -
ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilio coman y las ‘
obligaciones a las que se compromete cada uno de :
los integrantes del consorcio asi como el porcentaje CUMPLE 1518
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5) |
| DEBIDO A QUE NO |
COINCIDEN LAS
| PARTIDAS
( CONTENIDAS EN EL
g.) Precio de la oferta en soles {Anexo N° 8) y los CO/?\II\I‘:EOXR(’)ME S\GLO
precios unitarios, considerando las partidas segun lo NO GUMPLE ESTABLECIDO EN EL
previsto en el Uitimo parrafo del literal b) del articulo ' PRESUPUESTO DE ‘
35 del Reglamento. ! OBRA, LAS CUALES
SE DETALLAN A ‘
‘ CONTINUACION: ‘
1.3.3.2.6; 1.3.3.2.7:
| 1332813329 |
|
ADMITIDA / NO ADMITIDA NO ADMITIDA |
. - S
Postor

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA

CONSORCIO SANEAMIENTO LAMBAYEQUE

OFERTA
CUMPLE/NO
CUMPLE FOLICS
a.) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N°
1) CUMPLE 1-9
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[
DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA ‘ CONSORCIO SANEAMIENTO LAMBAYEQUE
OFERTA ’»———-—-——‘.—-—————-
CUMPLEI/NO
} CUMPLE } FOLIOS ‘|

En caso de persona juridica, copia del certificado de ! ‘ ‘
vigencia de poder del representante tegal, apoderado ‘
0 mandatario designado para tal efecto.

~__Posto ro ‘

WA

b.) Documento que acredite la representacion de
quien suscribe la oferta.

En caso de persona natural, copia del documento ‘ ‘
nacional de identidad o documento analogo, o del | ) .
certificado de vigencia de poder otorgado por persona CUMPLE | 10-30 |
natural, del apoderado o mandatario, segtn | ‘
corresponda. |

En el caso de consorcios, este documento debe ser |
presentado por cada uno de los integrantes del ‘
consorcio gue suscriba la promesa de consorcio, ‘
segln corresponda. i

¢.) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del } [ 1
articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2) | CUMPLE 30-31

d.) Declaracion jurada de cumplimiento  del ‘ 32.33
Expediente Técnico. (Anexo N° 3) CUMPLE | |
|
e =S O S —
e.} Declaracion jurada de plazo de prestacion de I 4
ejecucion de obra. (Anexo N° 4}, CUMPLE | 34-35 |

f.) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de
ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comdn, el domicilio comun y las |
obligaciones a las que se compromete cada uno de | CUMPLE 36-39

los integrantes del consorcio asi como el porcentaje | \ ‘
equivalente a dichas obligaciones. {Anexo N° 5)|

I R -y vy
| | COINCIDEN LAS |

. o . PARTIDAS
g.) Precio de la oferta en soles (Anexo N° 6) y los | CONTENIDAS EN EL

precios unitarios, considerando las partidas segun lo | CUMPLE | ANEXO N°06 |

previsto en el ultimo parrafo del literal b) del articulo ‘ | CONFORME A LO

35 del Reglamento. | | ESTABLECIDO EN EL
| PRESUPUETO DE |
| . OBRA |
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DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA
OFERTA

Postor

CONSORCIO SANEAMIENTO LAMBAYEQUE

CUMPLEINO
CUMPLE

FOLIOS

ADMITIDA / NO ADMITIDA

ADMITIDA

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA
OFERTA

Postor

R & M BIOCONSTRUCCIONES S.A.C.

CUMPLE/NO
CUMPLE

FOLIOS

a.) Declaracion jurada de datos del postor. {Anexo N°

1)

CUMPLE

49

b.) Documento que acredite |a representacion de
quien suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de
vigencia de poder del representante legal, apoderado
0 mandatario designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento
nacional de identidad o documento analogo, o del
certificado de vigencia de poder otergado por persona
natural, del apoderadoa o mandatario, segun
corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del
consorcio que suscriba la promesa de consorcio,
segln corresponda.

CUMPLE

10-14

c.} Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del
articulo 52 del Reglamento. (Anexo N°® 2)

CUMPLE

15

d.) Declaracion jurada de cumplimiento  del
Expediente Técnico. {Anexo N° 3)

CUMPLE

16

e.) Declaracién jurada de plazo de prestacion de
ejecucion de obra. (Anexo N° 4).

CUMPLE

17-18

/ W

10
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f.) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de
ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilio comdn y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de

los integrantes del consorcio asi como el porcentaje GUMERE e RS ECRIEE
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)

DEBIDOC A QUE NO
COINCIDEN LAS

PARTIDAS
CONTENIDAS EN EL
ANEXCO N°06
g.} Precio de la oferta en soles (Anexo N° 6) y los CONFORME A LO
precios unitarios, considerando las partidas segun lo NO CUMPLE ESTABLECIDO EN EL
previsto en el Ultimo parrafo del literal b) del articulo PRESUPUESTO DE
35 del Reglamento. OBRA, LAS CUALES
SE DETALLAN A
CONTINUACION:
1.1.1;1.3.3.2.1,1.3.3.2.
2;1.3.3.23,1.3.324
1.3.3.25;,1.3.84.7
ADMITIDA / NO ADMITIDA NO ADMITIDA

— — — —

Postor

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA INGECOL SUCURSAL DE PERU

OFERTA S ‘
CUMPLEINO
CUMPLE FOLIOS
| a.) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° | - ‘ -
1) CUMPLE 1-5 |
'b.) Documento que acredite la representacion de ) # |

quien suscribe la oferta. .

|
En caso de persona juridica, copia del certificado de ‘
vigencia de poder del representante legal, apoderado
o mandatario designado para tal efecto. ‘

En caso de persona natural, copia del documento CUMPLE 8-13
nacional de identidad o documento analogo, o del
certificado de vigencia de poder otorgado por persona
natural, del apoderado o mandatario, segin ‘
corresponda. '

En el caso de consorcios, este documento debe ser ‘
| presentado por cada uno de los integrantes del |

oo J_‘ \ :
/ W
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EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A.

consorcio que suscriba la promesa de consorcio,
segun corresponda.

c.} Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) dei

articulo 52 del Regiamento. (Anexo N° 2) CUMPLE 14-15
d.) Declaracién jurada de cumplimiento del 16-17
Expediente Técnico. {Anexo N° 3) CUMPLE

e.} Declaracion jurada de plazo de prestacion de

gjecucion de obra. (Anexo N° 4). CUMPLE 18-19

f.) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de
ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilioc comin y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de

los integrantes del consorcio asi como el porcentaje UGS ARSI IRIS
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)

DEBIDO A QUE NO
COINCIDEN LAS

PARTIDAS
CONTENIDAS EN EL
g.) Precio de |la oferta en soles (Anexo N° 6) y los CO)?\INFEOXR?M]E KSLO
precios unitarios, considerando las partidas segun lo NO CUMPLE ESTABLECIDO EN EL
previsto en el Gltimo parrafo del literal b) del artlculo PRESUPUESTO DE
35 del Reglamento. OBRA, LAS CUALES

SE DETALLAN A

CONTINUACION:

1.2.3.4.1;1.3.3.5.1
1.3.3.5.2

ADMITIDA / NO ADMITIDA NO ADMITIDA

NI i 12



.

’ :":.\ - EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE

‘- ‘_.:ba ) EJ“ETL S.
. ; are) ’,c‘_A' AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A.

Postor

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA CVJ CONTRATISTAS GENERALES S.R.L.

OFERTA
CUMPLE/NO
CUMPLE FOLIOS
a.) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N°
1) CUMPLE 2-3

b.) Documento que acredite la representacién de
guien suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de
vigencia de poder del representante legal, apoderado
o mandatario designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento
nacional de identidad o documento analogo, o del
certificado de vigencia de poder otorgado por persona GEMREE &0
natural, del apoderadoc o mandatario, segln
corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del
consorcio que suscriba la promesa de consorcio,
segun corresponda.

c.) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b} del

articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2) CUMPLE 10-11
d.) Declaracion jurada de cumplimiento del 12-13
Expediente Tecnico. (Anexo N° 3) CUMPLE

e.) Beclaraciajurada de plazo de prestacion de
gjecucion de obra. (Anexo N° 4), CUMPLE 14-15

f.} Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de
ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilio comin y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de

los integrantes del consorcio asi como el porcentaje Clles EICPREESRSRER
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)

g.)} Precic de la oferta en soles (Anexo N° 6) y ios DEBIDO A QUE NO
precios unitarios, considerando las partidas segun lo NO CUMPLE COINCIDEN LAS
previsto en el Gltimo parrafo del literal b} del articulo PARTIDAS

35 del Reglamento. o CONTENIDAS EN EL

13
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EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE
AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A.

ANEXO N°06
CONFORME A LO
ESTABLECIDO EN EL
PRESUPUESTO DE
OBRA, LAS CUALES
SE DETALLAN A
CONTINUACION:
12341 13351,
1.3.3.5.2;1.3.6.2.1

ADMITIDA / NO ADMITIDA

NO ADMITIDA

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA
OFERTA

Postor

FEDECO CONTRATISTAS GENERALES
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

CUMPLEINO

CUMPLE FOLIOS

a.) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N°
1)

guien suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de
vigencia de poder del representante legal, apoderado
0 mandatario designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento
nacional de identidad o documento analogo, o del
certificado de vigencia de poder otorgado por persona
natural, del apoderado © mandatario, segun
corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del
consorcio que suscriba la promesa de consorcio,
segun corresponda.

"b.) Documento que acredite la representacion de |

CUMPLE 4-8

CUMPLE 7-14

¢.) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del
articulo 52 del Reglamento. {(Anexo N° 2)

CUMPLE 16-18

d.} Declaracion jurada de cumplimiento del
Expediente Técnico. (Anexo N° 3)

CUMPLE 18-20

e.) Declaracién jurada de piazo de prestacion de
gjecucion de obra. (Anexo N° 4),

CUMPLE 0129

-w‘"‘*}__ N \/J
(f?
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EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE

AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A.

f.) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de
ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comtun, el domicilio comun y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de
los integrantes del consorcio asi como el porcentaje UL EE A ORRESFONDE
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)
DEBIDO A QUE NO
COINCIDEN LAS
PARTIDAS
CONTENIDAS EN EL
ANEXO N°DB
CONFORME A LO
g.) Precio de la oferta en soles (Anexo N° 6) y los Eg;égbg%gsqrg%?
precios unitarios, considerando las partidas segun lo NO CUMPLE OBRA. LAS CUALES
previsto en el uitimo parrafo del literai b) del articulo SE IﬁETALLAN A
35 del Reglamento. CONTINUACION:
1.2.3.4.1;1.26.21.1;
1.26.2.1.2,1.26.213
1.262.14;13326
1.3.3.2.7;1.3.3.2.8;
1.3.3.2.9;1.34.5;
1.3.8.4.7
ADMITIDA I NO ADMITIDA NO ADMITIDA
Postor

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA

CONSORCIO CONSTRUCTOR LAMBAYEQUE

OFERTA
CUMPLE/NO
CUMPLE FOLIOS
a.) Declaracidn jurada de datos del postor. (Anexo N°
1) CUMPLE 4-5

\ 'P?cé"-)(- T
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' b)) Documento que acredite la representacion dé‘
quien suscribe la oferta.

| En caso de persona juridica, copia del certificado de
vigencia de poder del representante legal, apoderado
o mandataric designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento
| nacional de identidad o documento andlogo, o del

PRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE

ANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A.

| certificado de vigencia de poder otorgado por persona | EHNIESS i 6-17
natural, del apoderado o mandatario, segun '
| corresponda. ‘
En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del
consorcio que suscriba la promesa de consorcio,
segun corresponda. |
c.) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b} del ’ i
| articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2) CUMPLE 5 18-19
i S s —— i —— _— |
| d.)  Declaracién jurada de cumplimiento del ‘ 20-21 |
| Expediente Técnico. (Anexo N° 3) CUMPLE ‘ -
Ie.}?eclaracﬁ'jurada de plazo de prestacion CFT B o
ejecucion de obra. (Anexo N? 4). . CUMPLE ‘ 22.23 ‘
|
| f.) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de | - ‘
ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el [ NO INDICA QUE SE
| representante comun, el domicilio comin y las . HARA CARGO DE LA
| | obligaciones a las que se compromete cada uno de ‘ CUMPLE LIQUIDACION EN |
los integrantes del consorcio asi como el porcentaje | | SUS OBLIGACIONES |
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5) | DE LA PROMESA DE
‘ ‘ CONSORCIO ‘
[ o o ' ' ' ' ' DEBIDO A QUE NO ;
| COINCIDEN LAS
‘ _ PARTIDAS
| { CONTENIDAS EN EL
' ANEXQ N°06
g.) Precio de la oferta en soles (Anexo N° 6) y los | CONFORME A LO
| precios unitarios, considerando las partidas segun lo | NO CUMPLE [ ESTABLECIDO EN EL
| previsto en el ultime parrafo del literal b) del articulo | PRESUPUESTO DE
35 del Reglamento. | OBRA, LAS CUALES ‘
‘ ' ‘ SE DETALLAN A
CONTINUACION:
1234212343 ‘
| 1.2.3.4.4;1.2.3.4.5
- 13847 |
‘ ADMITIDA / NO ADMITIDA NO ADMITIDA ,
- | . ]
s ‘

16



AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE $.A.

EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE

I j Postor

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA
OFERTA

| CUMPLE/NO
CUMPLE

a.) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N°

1) CUMPLE

b.) Documento que acredite la representacion de I
quien suscribe la oferta.

|
En caso de persona juridica, copia del certificado de
vigencia de poder del representante legal, apoderado
0 mandataric designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento |
nacional de identidad o documento anélogo, o del |
certificado de vigencia de poder otorgado por persona
natural, del apoderado o mandatario, segun |
corresponda,

CUMPLE

En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del
consorcio que suscriba la promesa de consorcio,
segun corresponda.

c.) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del |

articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2) CUMPLE

|
d.) Declaracién jurada de cumplimiento del |

Expediente Técnico. (Anexo N° 3) | CUMPLE

e.) Declaracion jurada de plazo de prestacion de

gjecucion de obra. (Anexo N° 4), CUMPLE

f.) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de
ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilio comin y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de
los integrantes del consorcio asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)

CUMPLE

g.} Precio de la oferta en soles (Anexo N° 6) y los
precios unitarios, considerando las partidas segun lo
previsto en el Ultimo parrafo del literal b) del articulo |
35 del Reglamento.

NO CUMPLE

CONSORCIO PRIMAVERA

i FOLIOS

29

10-23

| 24-25

26-27

NO INDICA QUE SE
HARA CARGO DE LA
' LIQUIDACION EN
\ SUS OBLIGACIONES
' DE LA PROMESA DEL
CONSORCIO
? DEBIDO A QUE NO
COINCIDEN LAS
PARTIDAS
CONTENIDAS EN EL
| ANEXO N°06
i CONFORME A LO
ESTABLECIDO EN EL
PRESUPUESTO DE
OBRA, LAS CUALES

A

17




EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE

=5h S. e
V) E‘iL’f\ AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A, o

- - ' ' SE DETALLAN A
' CONTINUACION:
| 12843 13326

| 1.3.327:1.3.328

- - ] 13329
| ADMITIDA | NO ADMITIDA NO ADMITIDA
| L
AR ~___ Postor
. CORPORACION XIANY SOCIEDAD ANONIMA
DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA CERRADA
OFERTA | =
CUMPLE/NO
i ‘ FOLIOS
a.) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° | o -
1) CUMPLE | 14
| . L -

b.) Documento que acredite la representacion de |
| quien suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de |
| vigencia de poder del representante legal, apoderado
o0 mandatario designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento |
| nacional de identidad o documento andlogo, o del CUMPLE
certificado de vigencia de poder otorgado por persona
natural, del apoderado © mandatario, segin
corresponda.

| En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del
consorcio que suscriba la promesa de consorcio,
segun corresponda. |

5-8

¢.) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del |

| articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2) | CUMPLE

d.} Declaracién jurada de cumplimiento del
Expediente Tecnico. (Anexo N° 3) ‘ CUMPLE

‘e.) Declaracion jurada de plazo de prestacién de |
ejecucion de obra. (Anexo N° 4). CUMPLE

18
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f.) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de
ser el caso, en la gque se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilio comin y Ilas
obligaciones a ias que se compromete cada uno de

los integrantes del consorcio asi como el porcentaje CHNMPLE NEICORRESTONDE
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° §)

DEBIDO A QUE NO
COINCIDEN LAS
PARTIDAS
CONTENIDAS EN EL
ANEXQO N°06

g.) Precio de la oferta en soles (Anexo N° 6) y los CONFORME A LO
precios unitarios, considerando las partidas segun lo NO CUMPLE ESTABLECIDO EN EL
previsto en el Ultimo parrafo del literal b) del articulo PRESUPUESTO DE
35 del Reglamento. OBRA, LAS CUALES
SE DETALLAN A
CONTINUACION:
1.2.8.4.3;1.3.3.26
1.3.3.2.7,1.3.3.2.8
1.3.3.29

ADMITIDA / NO ADMITIDA NO ADMITIDA

Postor

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA CONSORCIO CORAMI E.LR.L.

OFERTA
CUMPLE/NO

CUMPLE FOLIOS

a.) Declaracidn jurada de datos del postor. (Anexo N°
1) CUMPLE 1-3

b.) Documento que acredite la representacion de
quien suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de
vigencia de poder del representante legal, apoderado
o mandataric designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento CUMPLE 4-9
nacional de identidad o documento andlogo, o del
certificado de vigencia de poder otorgado por persona
natural, del apoderado o mandatario, segun
corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del

/_) =

A
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AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A.

consorcio que suscriba la promesa de consorcic,
seglin corresponda.

¢.) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del

articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2) CUMPLE 10-11
d.) Declaraciéon jurada de cumplimiento del 1913
Expediente Técnico. (Anexo N° 3}) CUMPLE

e.) Declaracion jurada de plazo de prestacion de i

ejecucion de obra. (Anexo N° 4). CUMPLE ' 1415

f.} Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de
ser el ¢aso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilio comun y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de

los integrantes del consorcio asl como el porcentaje EEMFES N R RsENDE
equivalente a dichas obligacicnes. (Anexo N° 5)

DEBIDO A QUE NO
COINCIDEN LAS

PARTIDAS
CONTENIDAS EN EL
g.) Precio de la oferta en soles (Anexo N° 6) y los CO?\JNFEC?ROMIE gsLO
precios umtano_s,'consg:ierando Ia_s partidas segun lo NO CUMPLE ESTABLECIDO EN EL
previsto en el Gltimo parrafo del literal b) del articulo PRESUPUESTO DE
,_
35 del Reglamento. OBRA, LAS GUALES

| SEDETALLANA |
| CONTINUACION:

1.2.3.4.1; 1.3.3.5.1
J 1.3.352;1.3621

ADMITIDA / NO ADMITIDA, NO ADMITIDA

f
| Al

/

e *
és——f‘“" P R
1 R ) 1
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___Postor

‘ DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA CONSORC!IO SANEAMIENTO EPSEL

| OFERTA == —
' CUMPLE/NO
CUMPLE FCLIOS
" a.) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° |
1) CUMPLE | 1-2

"b.) Documento que acredite la representacion de |
guien suscribe la oferta.

| En caso de persona juridica, copia del certificado de
| vigencia de poder del representante legal, apoderado
o mandatario designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento I

nacional de identidad o documento analogo, o del CUMPLE | 3-16
|
|

certificado de vigencia de poder otorgado por persona
natural, del apoderado © mandatario, segun

corresponda.
[

En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del |
consorcio que suscriba la promesa de consorcio,
segln corresponda.

c) Declaracion jUrada de acuerdo con el literal b) déﬂ“i - -

| articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2) , CUMPLE 17
! d.) Declaracién jurada de cumplimiento del 18
Expediente Técnico. (Anexo N° 3) CUMPLE

' e.) Declaracion jurada de plazo de ejecucion de obra.
[ (Anexo N° 4). CUMPLE

19

ser el caso, en la que se consigne os integrantes, el
representante comun, el domicilio comdn y las
obligaciones a las que se compr e cada uno de |

9 q ROMRromet . CUMPLE 20-23
los integrantes del consorcio asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)

_ DEBIDO A QUE
g.) Precio de la oferta en soles (Anexc N° 6) y los COINCIDEN LAS
precios unitarios, considerando las partidas segun lo CUMPLE PARTIDAS
previsto en el ditimo parrafo del literal b) del articulo CONTENIDAS EN EL
35 del Reglamento. ANEXOQO N°08
CONFORME A LO
A
= <
}/\/ * PRES 21
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_ﬂ;{ - EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE
AE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LAMBAYEQUE S.A.

ESTABLECIDO EN EL
PRESUPUESTC DE
OBRA

ADMITIDA / NO ADMITIDA ADMITIDA

—

Postor

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA CONSORCIO EL PORVENIR

OFERTA ===
CUMPLE/NO
CUMPLE FOLIOS
' a.) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° - ——
" CUMPLE NO PRESENTA

b.) Documento que acredite la representacion de
quien suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de .
vigencia de poder del representante legal, apoderado
0 mandatario designado para tal efecto. |

En caso de persona natural, copia del documento
nac!qnal de |d_ent|dgd o documento analoge, o del ! CUMPLE NO PRESENTA
certificado de vigencia de poder otorgado por persona |
natural, del apoderado o mandatario, segin |
corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser |
presentado por cada uno de los integrantes del I
consorcio que suscriba la promesa de consorcio, .
segun corresponda. |

— | - S—

¢.} Declaracion jurada de acuerdo con el fiteral b) del

articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2) CUMPLE ‘ NG PRESENTA
d.} Declaracién jurada de cumplimiento del ‘
Expediente Técnico. (Anexo N° 3) CUMPLE NO PRESENTA |

I o S
e.) Declaracion jurada de plazo de ejecucion de obra. | |

h .
(Anexo N° 4). ‘ CUMPLE | NO PRESENTA

f.) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de
ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comdn, el domicilioc comun y las . CUMPLE
obligaciones a las gue se compromete cada uno de
los integrantes del consorcio asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)

22
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g.) Precio de la oferta en soles (Anexo N° 8) y los
precios unitarios, considerando las partidas segun lo CUMPLE
previsto en el Uitimo parrafo del literal b} del articulo
35 del Reglamento.

NO ADMITIDA - DEBIDO A QUE NO
ADMITIDA / NO ADMITIDA PRESENTO SU OFERTA TECNICA Y
DOCUMENTACION PARA St ADMISION

o

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA CONSORCIO FORTALEZA

OFERTA e sl ) e
CUMPLE/NO
CUMPLE } AL
a.) Declaracion jurada de datos del postor. (AnexoN° | |

1) CUMPLE | 1-4
b.) Documento que acredite la representacion de | _ |
quien suscribe la oferta. i

En caso de persona juridica, copia del certificado de ‘
vigencia de poder del representante legal, apoderado |
0 mandataric designado para tal efecto. ‘

En caso de persona natural, copia del document0| ‘ ‘
nacional de identidad o documento analogo, o del -

certificado de vigencia de poder otorgado por persona | CUELE | e ‘
natural, del apoderado o mandatario, segun | , |
corresponda. ! |

En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del‘
consorcio que suscriba la promesa de CONSOrcio, i
segln corresponda. | .

— I —

c.) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del - , ) ‘

articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2) | CUMPLE ‘ 26-27 ‘
d.} Declaracion jurada de cumplimiento  del ‘ ‘ 28-29
Expediente Técnico. (Anexo N° 3) CUMPLE ‘

e.) Declaracion jurada de plazo de ejecucion de ob_r;| - ]
{Anexo N° 4), CUMPLE |

i 30-31 |
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f.) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de }
ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el

representante comun, el domicilio comun y las ‘
obligaciones a las que se compromete cada uno de CUMPLE 32.35 .
los integrantes del consorcio asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5) ‘

DEBIDO A QUENO |
COINCIDEN LAS \
PARTIDAS |
CONTENIDAS EN EL

. o ANEXO N°06
g.) Precio de la oferta en soles (Anexo N 6) y los CONFORME A LO

precios unitarios, considerando las partidas segun lo NO CUMPLE ESTABLECIDO EN EL
previsto en el Ultimo parrafo del literal b) del articulo PRESUPUESTO DE

35 del Reglamento. OBRA, LAS CUALES i
SE DETALLANA |
CONTINUACION:
1.3.3.2.6;1.3.3.2.7
1.3.3.2.8;1.3.3.29

— |

ADMITIDA / NO ADMITIDA NO ADMITIDA

Postor

. CONSORCIO NACIONAL CONTRATISTAS
DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA GENERALES S.A.C.
OFERTA

CUMPLE/NO

CUMPLE FOLIOS

a.) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N°
1) CUMPLE 1-3

b.} Documento que acredite la representacion de
quien suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de
vigencia de poder del representante legal, apoderado
0 mandatario designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento

nacional de identidad o documento analogo, o del CUMPLE il
certificado de vigencia de poder otorgado por persona
natural, del apoderado o mandatario, segun
corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del
\ionsorcio que suscriba la promesa de consorcio, |

f‘r;' . | 24
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= sponds.—————————

{ seguin corresponda.

' ¢.) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del |
articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2) CUMPLE 8-9

' d.)  Declaracion jurada de cumplimiento del ‘ 10-11
Expediente Técnico. (Anexo N° 3) CUMPLE ‘

e — = | _
e.) Declaracion jurada de plazo de ejecucion de obra. ‘

i (Anexo N° 4), CUMPLE 12-13

' f.) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de |
ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domicilio comun y las -
obligaciones a las que se compromete cada uno de ‘
los integrantes del consorcio asi como el porcentaje CUMPLE _ NO CORRESPONDE
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5) ‘

— 4 DEBIDO A QUE NO
, COINCIDEN LAS

| | PARTIDAS

, [ CONTENIDAS EN EL

‘ ANEXC N°06
g.) Precio de la oferta en soles (Anexo N° 6) y los Eg.%;igg%%pého&
precios unitarios, considerando las partidas segun lo ‘ NO CUMPLE PRESUPUESTO DE
previsto en el tltimo parrafo del literal b) del articulo | OBRA LAS CUALES
35 del Reglamento. i SE DETALLAN A

CONTINUACION:
‘ 1.2.3.4.1:1.3.3.5.1
1.3.3.5.2;1.3.8.4.7
1.26.212:126.2.1.3
| 126.214;12824 |

ADMITIDA / NO ADMITIDA . NO ADMITIDA

- 25
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RESUMEN DE ETAPA DE ADMISION:

— S — == —— — e

RAZON SOCIAL 0O i [ ) |
i COMERGIAL ADMISION | OBSERVACION .
s " | Debido a que no coinciden las partidas contenidas en el anexo |

n°06 conforme a lo establecido en el presupuesto de obra, las

1 NO cuales se detallan a continuacion: 1.3.3.2.6: 1.3.3.2.7,
1.3.3.2.8;1.3.329
ﬂpPor lo que su propuesta se considera NO ADMITIDA,
CONSORCIO Debido c,a gue coinciden las partidas contenidas en el |
2 | SANEAMIENTO S| | anexo n°06 conforme a lo establecido en el presupuesto ‘
LAMBAYEQUE de obra
) ‘ Por lo que su propuesta se considera ADMITIDA. |
Debido a que no coinciden las part|das contenidas en el | |
R B M ‘ :nexobn"OB iconformT alo estzblﬁlldo en el pretsupuezto
€ obra, las cuales se detallan a continuacion: |
i g?gf:(.)NSTRUCCIONES b 1.1.1,1.3.32.1,1.3.32.2; 1.3.32.3; 1.3.3.2.4; 1.3.32.5
1.3.84.7
Por fo que su propuesta se considera NO ADMITIDA.
~ | INGECOL SUCURSAL DE Debido a que no coinciden las partidas contenidas en el |
PERU anexo n°06 conforme a lo establecido en el presupuesto
4 NO de obra, las cuales se detallan a continuacién: 1.2.3.4. 1; |
‘ 1.3.3.5.1;1.3.3.5.2 |
Por lo que su propuesta se considera NO ADMITIDA, '
i i - - T | | Debido a que no coinciden las partidas contenidas en el |
cvl CONTRATISTAS anexo n°06 conforme a lo establecido en el presupuesto

5 GENERALES SR L. NG de obra, las cuales se detallan a continuacién: 1.2.3.4. 1
1.3.3.5.1,1.3.3.5.2: 1.3.6.2.1 !
‘ Porlo Que su propuesta se considera NO } ADMITIDA. |

FEDECO CONTRATISTAS Debido a | que no coinciden las partidas contenidas en el |
GENERALES  SOCIEDAD anexo n°06 conforme a Io establecido en el presupuesto
ANONIMA CERRADA ‘ de obra, las cuales se detallan a continuacion: 1.2.3.4.1;

6 NO 1.2.6.21.1,1.2.6.2.1.2; 1.2.6.2.1.3 |

1.26.2.14,13.328
1.3.3.2.7;1.3.3.28,1.3.32.9, 1.3.4.5: 1.3.84.7
Por lo que su propuesta se conmdera NO A_DMITIDA |
No indica gue se hara cargo de la liquidacion en sus
obligaciones de la promesa de consorcio '
DEBIDO A QUE NO COINCIDEN LAS PARTIDAS |

, ggﬁg?&ggm " CONTENIDAS EN EL ANEXO N°06 CONFORME A LO
Tl | ESTABLECIDO EN EL PRESUPUESTO DE OBRA, |

LAS CUALES SE DETALLAN A CONTINUACION:
1.2.3.42,1234312344,12345; 13847

Por lo que su propuesta se consudera NO ADMITIDA.

No indica que se haré cargo de la liquidacion en sus ‘
‘ obligaciones de la promesa de consorcio

Debido a que no coinciden las partidas contenidas en el |

anexo n°06 conforme a lo estabiecrdo en el presupuesto

CONSORCIO PRIMAVERA
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| [13326,13327,13328 13329
‘ ‘ ‘ Por lo que su propuesta se considera NO ADMITIDA.
’ CORPORACION — XIANY | | Debido a que no coinciden las partidas contenidas en el |
f | SOCIEDAD ANONIMA | ' anexo n°06 conforme a lo establecido en el presupuesto
9 | CERRADA . NO de obra, las cuales se detallan a continuacion:

| 1.2.84.3;1.33.26;1.3.3.2.7,1.3.3.2.8; 1.3.32.9
i Por_!o Que su propuesta se considera NO ADMI'_I’JDA.
‘ ‘ Debido a que no coinciden las partidas contenidas en el

anexo n°06 conforme a lo establecido en el presupuesto

10 ‘ g?gi?RClo CORAK ‘ NO I de obra, las cuales se detallan a continuacion: |
123.4.1;1335.1,1.3352:1.3.6.2.1
i | ! | Por lo que su propuesta se considera NO ADMITIDA. |
[ '  Debido a que coinciden las partidas contenidas en el |
o ‘ CONSORCIO ‘ S| ‘ anexo n°06 conforme a lo establecido en el presupuesto .
| SANEAMIENTO EPSEL . | de obra ,
‘ ‘ j_l?or Ipﬂu_e sq_prp_puesta_sga qgn_sidgrg_ADM!Tl_[?A. - i
' No admitida — debido @ que no presentd su oferta
‘ 12 | SONSORCIO d NO tecnica y documentacién para su admision

PORVENIR I -
' Por lo que U propuesta se considera NO ADMITIDA.

N ' | Debido a que no coinciden las partidas contenidas en ef |
| | anexo n°06 conforme a lo establecido en el presupuesto
| 13 ‘ CONSORCIO FORTALEZA NO | de obra, las cuales se detailan a continuacion:
| 1 1.3.3.2.6,1.3.3.2.7,1.3.3.2.8; 1.3.3.2.9
_i . ‘ Por lo que su propuesta se considera NO ADMITIDA. _ |
i | DEBIDO A QUE NO COINCIDEN LAS PARTIDAS |
; ‘ CONTENIDAS EN EL ANEXO N°06 CONFORME A LO |

CONSORCIO  NACIONAL | ESTABLECIDO EN EL PRESUPUESTO DE OBRA,
| 14 | CONTRATISTAS NO LAS CUALES SE DETALLAN A CONTINUACION: 5
- GENERALES SA.C. ! 12341, 13351, 13352 13847 126212

' | 1.26.2.1.3,1.2.6.2.1.4;1.2.8.2.4 |
l I | Porle que su propuesta se considera NO AEMITIDA_.

Cabe precisar que la revision de las partidas contenidas en el Anexoc N°06 conforme a lo
establecido en el Presupuesto de Obra fue realizado por el comité con conocimiento técnico, Ing.
Eduardo Grimaldo Diaz Orbegozo e Ing. lvan Enrique Chavez Alvitez.

Posteriormente el comité acuerda:

Postergar la etapa de evaluacién y calificacion de las propuestas para el dia 12.12.2024, a horas
08.00 horas.

Acto seguido se dio por culminada la presente sesion, en la ciudad de Chiclayo a las 16:30 horas
del mismo dia, firmando los intervinientes en sefal de conformidad.
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ING.EDUARDO GRIMALDO DIAZ ORBEGOSO ING. IVAN ENRIQUE CHAVEZ ALVITEZ
Presidente Mi#mbro

ING. DIEGO MARCELO RIVAS HENCKELL
Miembro
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ACTA DE ACTA DE APERTURA Y ADMISION DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
LP-SM-4-024-EPSEL S.A.-1 “CONTRATACION DE LA EJECUCION DEL PRIMER
PAQUETE DE LA I0ARR DE EMERGENCIA: “REPARACION DE RED DE
ALCANTARILLADO; EN EL(LA) LOCALIDADES DE CHICLAYO, JOSE LEONARDO ORTIZ
Y LA VICTORIA, DISTRITO DE CHICLAYO, PROVINCIA DE CHICLAYO, DEPARTAMENTO
DE LAMBAYEQUE” - CUI 2592152,

En la ciudad de Chiclayo, a los doce (12) dias del mes de diciembre del 2024, siendo las 08:00
horas, el comité designado mediante Resolucién de Gerencia General N°284-2024-EPSEL SA-GG
de fecha 17.09.2024, se reunié con la finalidad de realizar la etapa de Evaluacion y Calificacion de
Ofertas al Procedimiento de Seleccién LP-SM-4-024-EPSEL S.A.-1 “CONTRATACION DE LA
EJECUCION DEL PRIMER PAQUETE DE LA IOARR DE EMERGENCIA: “REPARACION DE
RED_DE_ALCANTARILLADO; EN EL(LA) LOCALIDADES DE CHICLAYO, JOSE

LEONARDO ORTIZ Y LA VICTORIA, DISTRITO DE CHICLAYO., PROVINCIA DE
CHICLAYQ, DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE” - GUI 2592152,

A continuacion, luego de haberse procedido con Ia etapa de admision de ofertas, corresponde
desarrollar la etapa de evaluacion de las ofertas, la que consiste en la aplicacién de los factores de
evaluacion previstos en el Capitulo IV de la seccién especifica de las bases a las ofertas admitidas,
con el objeto de determinar ia oferta con el mejor puntaje y el orden de prelacién de las ofertas.

EVALUACION DE OFERTAS

Para determinar la oferta con el mejor puntaje, se toma en cuenta lo indicado en el numeral 74.2 del
articulo 74 del Reglamento.

El desempate mediante sorteo se realiza de manera electrénica a través del SEACE.

FACTOR DE EVALUACION
; - Proteccién | Integridad
POSTOR Fanaie | Sostenibilidad | * 5o jjary enla | Puntaje Total
Precio (8/) oyl . Y. | desarroilo contratacion
precio: | social (3 h Publi
93 ptos. ptos) amane o lca
( 2 ptos) (2 ptos)
CONSORCIO SANEAMIENTO
LAMBAYEQUE
Integrado por: INGENIEROS
CONTRATISTAS DE
PAVIMENTOS S.A.C.;
AUGUSTO ALBERTO CABADA S/ 7,149,863.58 93.00 3.00 0.00 2.00 98.00
CASTRO; MAROSE
CONTRATISTAS GENERALES
S.A.C, M &R CONTRATISTAS
Y SERVICIOS GENERALES
S.AC. —_ L = s
CONSORCIO SANEAMIENTO
EPSEL
Integrade por: HISAC
CONTRATISTAS SR.L. JCA. 5/7,149,863.58 893.00 3.00 C.00 2.00 98.00
CONTRAT!STAS GENERALES
S.RLTDA.
Vaior R ial a j
aior Referencia S/7,944.292.66 Oferta mas baja S/7.149,863.58
< Py —A N
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Al quedar empatados dos postores: CONSORCIO SANEAMIENTO LAMBAYEQUE, CONSORCIO
SANEAMIENTO EPSEL corresponde realizar el desempate mediante sorteo se realiza de manera
electrénica a través del SEACE.

REPORTE DEL DESEMPATE

SE@CE ze==

Entidad Convocama - EMPRESA BRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE AGUA POTABLE Y Obyeta de la Conbrataciin Obra

Nomendalurs LP-5Me4-2024-EFSEL 5481 N Convocalana 1
Descopoidn dai Dhyeto CONTRATACION DE LA EJECUCICN DEL PRIWER PAQUETE DE LA IOARR DE EMERGENCIA: REPARACION DE RED DE ALCANTARILt ADG: EN EL fLA)

Datos del ltemn y sortoe

tnere Itom: 1 Fecha - T2 LZ024 Hora : 448 PM
eseripeion Hem CONTRATACION DE LA EJECUCKON DEL PRIMER PAQUETE Usuarie que actualizé :  DIEGO MARCELO RIVAS HENCKELL

Listada del Resultado del D r.‘su-mpine

2EIETERLY CONSORCID SANEAMIENTO EPSEL eap
20481805401 CONSORCID SANCAMCNTS LAMEBAYTEQUL sao 2

Posteriormente el comité acuerda:

Postergar la etapa de calificacion de las propuestas para el dia 13.12.2024, a horas 12:00 horas,
por el término de la jornada laboral.

Acto seguido se dio por culminada la presente sesion, en la ciudad de Chiclayo a las 16:30 horas
del mismo dia, firmando los intervinientes en sefal de conformidad.

d* PRESENTE * il
< “: - iy
XAt .-'k 4
YhoL
ING.EDUARDO GRIMALDOQ DIAZ ORBEGOSO ING. IVAN ENRIQUE CHAVEZ ALVITEZ
Presidente Miembro

ING. DIEGO MARCELQ RIVAS HENCKELL
Miembro
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ACTA DE ACTA DE APERTURA Y ADMISION DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
LP-SM-4-024-EPSEL S.A.-1 “CONTRATACION DE LA EJECUCION DEL PRIMER
PAQUETE DE LA IOARR DE EMERGENCIA: “REPARACION DE RED DE
ALCANTARILLADO; EN EL(LA) LOCALIDADES DE CHICLAYO, JOSE LEONARDO ORTIZ
Y LA VICTORIA, DISTRITO DE CHICLAYO, PROVINCIA DE CHICLAYO, DEPARTAMENTO
DE LAMBAYEQUE?” - CUI 2592152,

En la ciudad de Chiclayo, a los trece (13) dias del mes de diciembre del 2024, siendo las 12:00
horas, el comité designado mediante Resolucién de Gerencia General N°284-2024-EPSEL SA-GG
de fecha 17.09.2024, se reunié con la finalidad de realizar la etapa de Calificacion de Ofertas al
Procedimiento de Seleccion LP-SM-4-024-EPSEL S.A-1 “CONTRATACION DE LA EJECUCION
DEL PRIMER PAQUETE DE LA IOARR DE EMERGENCIA: “REPARACION DE RED DE
ALCANTARILLADO; EN EL(LA) LOCALIDADES DE CHICLAYO, JOSE LEONARDO ORTIZ
Y LA VICTORIA, DISTRITO DE CHICLAYO, PROVINCIA DE CHICLAYQO, DEPARTAMENTO
DE LAMBAYEQUE” - CUI 2592152.

CALIFICACION DE OFERTAS

Luego de culminada la evaluacién, el comité de seleccion califica a los postores que obtuvieron el
primer, segundo lugar, segin el orden de prelacion, verificando que cumplan con los requisitos de
calificacion detallados en el numerai 3.2 del Capitulo Il de |la seccién especifica de las bases. La
oferta del postor que no cumpla con {os requisitos de calificacién es descalificada.

Si alguno de los dos (2) postores no cumple con los requisitos de calificacién, se aplica lo
establecido en los numerales 75.2 y 75.3 del articulo 75 del Reglamento.

"REQUISITOS DE CALIFICACION ' POSTORES
CONSORCIO | CONSORCIO
SANEAMIENTO | SANEAMIENTO |
LAMBAYEQUE EPSEL

B.- EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD.

El poster debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a
una S/ 7°944,292.86 (Siete Millones Novecientos Cuarenta y Cuatre Mil
Doscientos Noventa y Dos con 86/100 Soles), en la gjecucién de obras
similares. durante los 10 afios anteriores a la fecha de la presentacion de
ofertas que se computaran desde la suscripcidn del acta de recepcién de
obra.

Se considerard como obra similar a; Conskruccion, creacion,
fecuperacion instalacidén, ampliacién, mejoramiento, reconstruccion,
reubicacién y/o rehabilitacidn o ia combinacién de alguno de los términos .
anteriores de sistemas, redes, colectores, interceptores y/o lineas de |
agua potable, alcantarillade, aguas residuales y/lo desagite, planta de [
tratamiento de agua potable, planta de tratamiento de agua residual o

emisores, CONSTRUCCION DE ACUEDUCTOS!; y/o afines a los antes |

‘ S| CUMPLE '

mencionados, que incluyan obras generales y/o primarias ylo | St CUMPLE
secundarias |
ACREDITA UN MONTO | ACREDITA UN |
Se excluye de la definicion de obra de saneamiento; FACTURADO MONTO |
‘ ACUMULADO DE S/ ‘ FACTURADO |

| ACUMULADO DE &/ |

Construccion, instalacidén, ampliacion, reconstruceién yfo rehabilitacion
de obras cuyc componente principal o denominacién sea de‘

9,114,557 55
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infraestructura de Piletas publicas, UBS, unidades sanitarias, soluciones 10,326,518.8
individuales, servicio de disposicion sanitaria de excretas, letrinas, pozos
sépticos, fangue séptico, pozo percolador, planias modulares o plantas
de agua con filtracion lenta. Sistemas de recoleccion y disposicion de
agua de lluvia.

Acreditacion:

La experiencia del postor se acreditara con copia simple de: (i} contratos
y sus respectivas actas de recepcion de obra; (ii) contratos y sus
respectivas resoluciones de liquidacion; o (i) centratos y sus respectivas
constancias de prestacién o cualguier otra documentagion de la cual se
desprenda fehacientemente que la obra fue concluida, asf como el
monto total que implicé su ejecucion; correspondientes a un maximo de
veinte (20) contrataciones.

En los casos que se acredite experiencia adquirida en consorcio, debe
presentarse la promesa de consorcio o el contrato de censorcio del cuaf
se desprenda fehacientemente el porcentaje de las obligaciones que se
asumig en el contrato presentado; de lo contrario, no se computara la
experiencia proveniente de dicho contrato.

ESTADO CALIFICA CALIFICA

Con los resultados obtenidos el comité acuerda:

1.-Otorgar la buena pro al CONSORCIO SANEAMIENTO EPSEL Integrado por: HISAC
CONTRATISTAS S.R.L., J.C.A. CONTRATISTAS GENERALES S.R.L, por S/ 7,149,863.58.

2.- En segundo lugar, al CONSORCIO SANEAMIENTO LAMBAYEQUE integradc por:
INGENIEROS CONTRATISTAS DE PAVIMENTOS S.A.C., AUGUSTO ALBERTO CABADA
CASTRO, MAROSE CONTRATISTAS GENERALES S.AC., M & R CONTRATISTAS Y
SERVICIOS GENERALES S.A.C. por S/7,149,863.58.

Acto seguido se dio por culminada la presente sesion, en la ciudad de Chiclayo a ias 16:30 horas
del dia 13.12.2024, firmando los intervinientes en sefial de conformidad.

{

fr

ING.EDUARDO GRIMALDO DIAZ ORBEGQOSO ING. IVAN ENRIQUE CHAVEZ ALVITEZ
Presidente Miembro

ING. DIEGO MARCELQO RIVAS HENCKELL
Miembro
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